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Do wykonawcow
ubiegajacych si¢

o udzielenie zamowienia

Dot. postepoweania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,, Dostawa 14 szt. pojazdow typu pickup w wersji nieoznakowany i dostawa 14

szt pojazdow terenowycl w wersji nieoznakowany.”, 100/Ctr/17/EZ/PMP

“ - f -
ool Pandltuo,
Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 styeznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) przekazuje tre$¢ udzielonych

wyjasnien oraz zmiang tresci SIWZ:

PYTANIE NR 1:
Pytanie do zadania nr 2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zlozenie oferty na dostawe samochodoéw z silnikiem o pojemnosei
handlowej 2.21 ?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.
PYTANIE NR 2:

Pytanie do zadania nr 2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty na dostawg samochoddw wyposazonych
w dojazdowe kolo zapasowe?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 3:
Pytanie do zadania nr 2.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty na dostawg samochodéw wyposazonych w hak

holowniczy o uciggu przyczepy o masie 2600 kg, zgodnie z pkt 18.3 swiadectwa zgodnosci WE?



ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 4:

Pytanie do zadania nr 2,

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty na dostawg samochodéw homolegowanych
w kategorii M1, przy spelnieniu wszystkich pozostatych warunkéw szezegdlowych charakterystycznych

dla samochodéw terenowych homologowanych w kategorii MIG?

Zgodnie z Dyrektyws Europejska 2007/46/WE Parlamentu Europejskiego pojazd kwalifikowany do
podkategorii pojazdéw terenowych z symbolem G, to pojazd ktéry posiada nastepujace cechy
konstrukcyjne:

-naped na przednig i tylna o$ jednoczesnie nawet jedli naped taki jest dolgczony,

-co najmniej jeden mechanizm réznicowy z blokada lub urzadzenie o podobnym dziataniu LSD do
blokady,

-zdolno$¢ pokonywania wzniesiefl o nachyleniu co najmniej 25 % dla pojazdu bez przyczepy

-kat natarcia co najmnigj 25*%

-kat zejécia co najmniej 20%

-kat rampowy co najmnigj 20*

-przedwit pod osig przednig co najmniej 180 mm

-przeswit pod osig tylng co najmniej 180 mm

-przeswit migdzy osiami co najmniej 200 mm

Pojazd, ktéry cheemy zaoferowaé przewyzsza parametrami wszystkie powyZsze zalozenia kwalifikujace
go do podkategorii pojazdow terenowych z symbolem G jednakze zgodnie ze $wiadectwem zgodnosei
WE zostat opisany jako pojazd kategorii M1.

Przedmiotowy pojazd réwniez znacznie przewyzsza parametrami wymogi minimalne postawione przez
Zamawiajgcego w SIWZ,

Dopuszezenie do postgpowania pojazdéw homologowanych w kategorii M1 speiajacych wymagania
postawione przez Zamawiajgcego, podniesie konkurencyjno$é postgpowania co wydatnie wplynie na
uzyskanie znacznie lepszych dla Zamawiajacego cen ofertowych w postepowaniu.

Podstawowsq zasada w postgpowaniach publicznych prowadzonych w trybie przetargu nieograniczonego
na podstawie ustawy PZP jest zapewnienic jak najwyzszej konkurencyjnosci postepowania przez
dopuszezenic mozliwie najwigkszej ilosci podmiotéw posiadajgcych w ofercie produkty/ustugi
spelniajace wymagania techniczne postawione p0rzez Zamawiajacego w OPZ.

W zwigzku 2z powyZszym prosz¢ o dopuszczenie wskazanych zmian przy jednoczesnym

spehieniu wszystkich pozostalych wymagai SIWZ,



ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 5

Pytani¢ dotyczy zadania nr 2 (pkt. 1.4.1.4 zalgcznika 4b do SIWZ)

Czy Zamawiajacy dopuszcza samochdd spehiajgcy wszystkie wymagania przedmiotu zaméwienia,
ktory jest homologowany w wersji 7-osobowe]?

uwaga: dodatkowe dwa siedzenia posiadajg funkcje skladania i w wersji ztozonej umieszczone sg pod
podiogg bagaznika.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopusci pojazd z homologacjg w wersji 7-osobowej po warunkiem, ze dodatkowe dwa
siedzenia w trzecim rzgdzie posiadajg funkcje skladania i w pozycji zlozonej beda schowane

w podtodze bagaznika.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp dokonal zmiany tresei STWZ
poprzez dodanie w Rozdz. IV SIWZ- Opis przedmiofu zamdwienia ustepu nr 10, ktéry otrzymuje

brzmienie;

»W nawiqzaniu do art. 30 ust. 4 ustawy Pzp, jezeli Zamawiajqey opisal przedmiot zaméwienia przeg
odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemow
referencji technicznych, o ktérych mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3, Zamawiajgcy dopuszeza
rozwigzania réwnowaine opisywanym. Ponadto, nalety priyjgé, te wszystkim takim odniesieniom
towarzyszqg wyrazy lub réwnowaine”. Za réwnowaing zostanie uznana norma potwierdzajgca
spetnienie minimalnych parametrow okreflonych w normie wymaganej przez Zamawiajgeego.

Wykonawca, ktdry powoluje sig na rozwigzania réwnowaine opisywanym przez Zamawiajgeego
W zakresie norm, jest obowigzany wykazaé, ze oferowane prrez niego dostawy, uslugi lub roboty

budowlane spelniajq wymagania okreslone przez Zamawiajgcego”.

Powyzsze odpowiedzi oraz zmiana tresci SIWZ jest wiazgca dla stron postepowania,
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